



„EDEN” Resort & SPA

MERLIN X POLEDEN

MIELNO

komfortowy budynek hotelowy po generalnym remoncie, położony ok. 50 m od morza. Budynek hotelowy jest częścią dużego kompleksu wypoczynkowego wraz z nowoczesnymi apartamentami skandynawskimi oraz hotelem z holenderskimi domkami wakacyjnymi.

Zakwaterowanie: pokoje o wysokim standardzie, z łazienkami i TV LCD. 2 osobowe, niektóre z możliwością 1 lub 2 dostawek, pokoje studio 4 osobowe dla rodzin 2 +2 (2 osoby dorosłe + 2 dzieci do 12 lat)

Do dyspozycji gości: baza zabiegowa (zabiegi wodne, kinezyterapia, fizykoterapia, solanki, bicze szkockie, masaże suche i mokre, zabiegi kosmetyczne) i kompleks Spa - duża sauna fińska, łaźnia parowa, 3 stanowiska jacuzzi, podgrzewane leżanki, tężnia solankowa oraz baza rekreacyjna - kryty basen z podgrzewaną morską wodą, sala gimnastyczna, wypożyczalnia rowerów i sprzętu sportowego, kawiarnia, mini dyskoteka, własna mini-plaża, boisko do siatkówki plażowej, nowoczesny plac zabaw dla dzieci.

W cieniu każdego pobytu: noclegi bez wyżywienia, nieograniczone korzystanie z basenu krytego z podgrzewaną morską wodą, wstęp do kompleksu SPA, dostęp do internetu.

Informacje dodatkowe: Dzieci do 3 lat – bez świadczeń – GRATIS. Bezpłatnie po wcześniejszej rezerwacji: łóżeczko, wanienka, podgrzewacz do butelek, krzeselko do karmienia. 1 Dziecko 3-12 lat na dostawce – pobyt bez opłat. Dopłata do pokoju komfort – 40,-/os./noc. Pobyt zwierząt w pokojach hotelowych nie jest akceptowany. Możliwość zakupienia wyżywienia w hotelowej restauracji – na miejscu, we własnym zakresie, po przyjeździe – świeże posiłki przygotowywane na bieżąco. Taksa klimatyczna i parking płatne dodatkowo.

PODANE CENY SĄ ORIENTACYJNE zależne od stanu dostępnych miejsc na dzień dokonania zapytania (wyższe/ niższe) * SPRAWDŹ AKTUALNĄ CENĘ *

„EDEN SPA”	22.06-12.07.24 min. 3 noce	12.07-18.08 min. 3 noce	18.08-09.09.24 min. 3 noce
DOR/2/0P	159	205	189
DZ(3-12)/DOS/0P	0	0	0
Kolejne DZ(3-12)/DOS/0P	75	75	75
DOR, DZ/ST4/0P	189	150	159

ceny podane w PLN





MIELNO

duża miejscowość letniskowa, leży na mierzei pomiędzy Bałtykiem a Jeziorem Jamno, powstała z dwóch osad rybackich.

Piaszczysta plaża, czysta woda, morskie powietrze oraz duże nasłonecznienie utrzymujące się do 12 godzin dziennie to walory miejscowości sprzyjające letniemu wypoczynkowi.



Zobacz oferty z:

SK

CZ

PL